MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1087/2021 Em 07 de junho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícípa
Rua Sõo Bento,887

ma .-«"
- CHEFE GABINET! . ..,.--,---':
Destinatário: GER. DL t:xPLUJ,ciN l L

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2147/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. em anexo.
encaminhámos o ofício da Secretaria da Saúde, com as informações necessárias

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencios

ALAlq$iLVA
Chefe cb Gabinete

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDESAUDE 8-H'

Araraquara, 01 de junho de 2021

Oficio CEVA 069/2021

Ilustríssimo Senhor
DELORGES MANO

Coordenador Executivo de Gestão - S. hl. S

Referência

Indicação n' 2147/2021

Autoria: Vereador Jogo Clemente

Processo 28261/2021

?

DOCTORECEBIDO

Diante da indicação N'2147/2021 venho muí respeitosamente responder que

dos 03 (três) veículos que esta\-am em manutenção, 01 (um) jã se encontra disponível

para a Equipe de Fauna Sinantrópica, outro já está pronto para ser disponibilizado,

e o terceiro, por se tratar de ser veiculo importado, a mecânica está com

dificuldades em relação a fornecimento de peças.

Assim que informada a situação dos veículos a esta Coordenadoria, foi

providenciado, temporariamente, um veiculo ao setor

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da

minha estima e consideração.

Sem mais [ne deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos.

Respeitosamente,

el,üwC , &«''
RODRIGO a)NTRERA RAMOS

COORDENADOR EXECUTIVO DE VIGILÂNCIA EM SABE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua lvo Antonio Magnani. 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-150

TEL: 3303-3129 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0M5K1G2J4C6A0N6
		2021-06-16T16:49:24-0300

		2021-06-16T16:49:24-0300